РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН»

Девятая сессия                                                                           четвертый созыв
«27» июня 2019г.                                                                                     п. Бохан

РЕШЕНИЕ № 42
«О внесении изменений в решение

Думы МО «Бохан» №15 от 27.11.2008г.»
(в ред. от 14.04.2017 г. №372)
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», приказом Министерства труда и занятости Иркутской области от 14.10.2013 г. №57-мпр «Об утверждении методических рекомендаций по определению численности работников органов местного самоуправления муниципального образования Иркутской области», Уставом МО «Бохан»,
ДУМА решила:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Бохан» в новой редакции в соответствии приказом Министерства труда и занятости Иркутской области от 14.10.2013 г. №57-мпр «Об утверждении методических рекомендаций по определению численности работников органов местного самоуправления муниципального образования Иркутской области»:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике МО «Бохан»

      Глава МО «Бохан»

                   Л.Н. Сахьянов